26.10,2022,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседа н ие а ккредита цион ной подком исси и по итога м п роведен ия аккред итации
СПеЦИалИста по специальности (должности) : Анестезиология и реаниматология

Председательствовал: Ю. В. Камышева

(И,О. Фамилия)

3,1

М. С. Варламова

Ю. В. Камыщева
(И"О. Фамилия)

Е. Е. Крицкая
(И.О, Фамилия)

Ю, В. Сердцева
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Харлан
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'I. По первому вопросу]

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утверцденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерацииот 12 ноября 2021 r.

Ne 1081н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Агеева Екатерина Артемовна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Журин Роман Сергеевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Тимошенко Анна Александровна Признать прошедшим

а ккредита ци ю специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Ткаченко Олеся Владимировна Признать прошедшим

аккредита ци ю сп ециалиста
Анестезиология и

реаниматология
Уханов Владислав Павлович Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Анестезиология и

реаниматология

1

Фуфачева Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Анестезиология и

реаниматология
Шлее Вероника Александровна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Шумилов Евгений,Щмитриевич Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Анестезиология и

реаниматология

Председатель

3а местител и п редседателя

Ответственный секретарь

Ю. В. Камышева

Н. А. Ромбельская

2